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Alefarm Brewing A/S har for nyligt frigivet sin serie af spontangærede øl, som er navngivet The Past & The Present. I

forlængelse heraf afholdes arrangement hos Bar' Godt på Gråbrødre Torv i København lørdag d. 24. august, hvor det vil

være muligt at købe serveringer af den nye serie samt flasker til at tage med hjem.
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Alefarm Brewing afholder Wild Ale-arrangement hos Bar’ Godt

Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag annoncere sin afholdelse af et Wild Ale-arrangement i

samarbejde med Bar' Godt.

Bar' Godt er en ambitiøs ølbar med fokus på craft beer-kategorien, som er beliggende på Gråbrødre Torv i København. Her

serveres et stort udvalg af Selskabets øl både på fad, på dåse og i flaske, hvorfor Bar' Godt er et spændende sted at

besøge, såfremt man ønsker at smage en bred vifte af øl fra Alefarm Brewing.

I forlængelse heraf afholder Selskabet arrangement hos Bar' Godt lørdag d. 24. august. Her vil fokus være på Selskabets

nye serie af spontangærede øl - såkaldte wild ales - som er navngivet The Past & The Present. Det vil være muligt at købe

serveringer i varierende størrelser af de tre forskellige øl, såvel som hele flasker, som enten kan nydes på Bar' Godt eller

tages med hjem.

Selskabets direktion vil være til stede sammen med brygmesteren for at fortælle om de forskellige øl, samt for at besvare

spørgsmål fra gæster såvel som aktionærer. Arrangementet starter kl. 14:00 på dagen.

Stifter og CEO, Kasper Tidemann, udtaler i den forbindelse:

"Vi er utrolig glade for vores samarbejde med Bar' Godt, som kontinuerligt har fokus på det gode kvalitetsøl, og som altid

har et stort udvalg af vores nyeste øl på fad. Dertil har de dåser og også flasker med fadlagret stout og spontangæret øl.

Sidstnævnte sætter vi fokus på til et arrangement, som vi laver i samarbejde med Bar' Godt, og som løber af stablen lørdag

d. 24. august. Her vil det være muligt at købe serveringer af de tre forskellige øl, og man kan købe hele flasker, som man

enten drikker i baren eller tager med hjem. Vi glæder os meget til en skøn dag, hvor vi fejrer det gode øl sammen med Bar'

Godt."

Supplerende information

For spørgsmål omkring Wild Ale-arrangementet hos Bar' Godt, der kan Selskabets CEO, Kasper Tidemann, kontaktes på 

kt@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk

eller telefonisk på +45 20720200.

Kontakter

Kasper Tidemann, Stifter og CEO, +45 31441760, kt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.
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